ポール
本体価格 税込価格
種類 型番
19mm径ポール 100mmポール P100/19 2,100 2,310
削りだし 140mmポール P140/19 2,100 2,310
180mmポール P180/19 2,100 2,310
216mmポール P216/19 2,100 2,310
256mmポール P256/19 2,100 2,310
326mmポール P326/19 2,100 2,310
スパイク F19S 2,100 2,310
平型脚 F19F 2,100 2,310
重量キャスター脚 QCST50 2,600 2,860
重量キャスター脚（ｽﾄｯﾊﾟｰ付） QCST50SP 2,800 3,080
スパイクマウント4個入り QSM4SS 4,000 4,400
32mm径ポール 100mmポール SP100/32 4,600 5,060
削りだし 140mmポール SP140/32 4,600 5,060
180mmポール SP180/32 4,600 5,060
216mmポール SP216/32 4,600 5,060
256mmポール SP256/32 4,600 5,060
326mmポール SP326/32 4,600 5,060
平型脚32 SF32 4,600 5,060
重量キャスター脚32 SQCST50/32 4,900 5,390
重量キャスター脚32（ｽﾄｯﾊﾟｰ付） SQCST50SP/32 5,100 5,610
VENT用32mm径ﾎﾟｰﾙ 100mmポール VP100/32 5,000 5,500
削りだし 140mmポール VP140/32 5,000 5,500
180mmポール VP180/32 5,000 5,500
216mmポール VP216/32 5,000 5,500
256mmポール VP256/32 5,000 5,500
326mmポール VP326/32 5,000 5,500
VENT用スパイク VF32 5,000 5,500
重量キャスター脚32 VQCST50/32 5,300 5,830
重量キャスター脚32（ｽﾄｯﾊﾟｰ付） VQCST50SP/32 5,500 6,050
キャスター単品 重量キャスター QC50 900 990
重量キャスター（ｽﾄｯﾊﾟｰ付） QC50/SP 1,100 1,210
*ご注文の際、シルバーポールの場合は型番の最後にMSを記入してください。
種類 型番 本体価格 税込価格
Q4 MIDI 木板 Q4MIDI/★/SO 14,000 15,400
Q4 木板 Q4/★/SO 17,000 18,700
スリガラス Q4/BG/SO 21,000 23,100
Q4D 木板 Q4D/★/SO 21,000 23,100
ガラス Q4D/GL/SO 25,000 27,500
スリガラス Q4D/BG/SO 25,000 27,500
Q4W 木板 Q4W/★/SO 25,000 27,500
QAVM 木板 QAVM/★/SO 42,000 46,200
ガラス QAVM/GL/SO 46,000 50,600
スリガラス QAVM/BG/SO 46,000 50,600
QAVX 木板 QAVX/★/SO 65,000 71,500
Q4D VENT 木板 Q4DV/★/SO 35,000 38,500
Q4D VENT TWIN 木板 Q4DVT/★/SO 65,000 71,500
*ご注文の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記入してください。
★：チェリー＝CH、ブラック＝BK、ダークオーク＝DO、オーク＝OK、ナチュラルチェリー＝NC
※標準取扱いカラーはカタログ、ホームページでご確認ください。標準取扱いカラー以外は「特注」でお受けします。
BLACK,SILVER/1本
棚板
1 ページ 2020.9月新価格
セット
本体価格 税込価格
種類 型番
Q4 MIDI 木板 Q4MIDI/★ 84,000 92,400
Q4 木板/19㎜ポールセット Q4●/★ 94,000 103,400
スリガラス/19㎜ポールセット Q4●/BG 108,000 118,800
Q4/32 木板/32㎜ポールセット Q432●/★ 125,000 137,500
スリガラス/32㎜ポールセット Q432●/BG 140,000 154,000
Q4D 木板/19㎜ポールセット Q4D●/★ 108,000 118,800
ガラス/19㎜ポールセット Q4D●/GL 123,000 135,300
スリガラス/19㎜ポールセット Q4D●/BG 123,000 135,300
Q4D32 木板/32㎜ポールセット Q4D32●/★ 140,000 154,000
ガラス/32㎜ポールセット Q4D32●/GL 156,000 171,600
スリガラス/32㎜ポールセット Q4D32●/BG 156,000 171,600
Q4W 木板/19㎜ポールセット Q4W●/★ 123,000 135,300
Q4W32 木板/32㎜ポールセット Q4W32●/★ 155,000 170,500
QAVM 木板/19㎜ポールセット QAVM●/★ 134,000 147,400
ガラス/19㎜ポールセット QAVM●/GL 145,000 159,500
スリガラス/19㎜ポールセット QAVM●/BG 145,000 159,500
木板+ガラス/19㎜ポールセット QAVM●/★GL 137,000 150,700
木板+スリガラス/19㎜ポールセット QAVM●/★BG 137,000 150,700
QAVM32 木板/32㎜ポールセット QAVM32●/★ 162,000 178,200
ガラス/32㎜ポールセット QAVM32●/GL 171,000 188,100
スリガラス/32㎜ポールセット QAVM32●/BG 171,000 188,100
QAVX 木板/19㎜ポールセット QAVX●/★ 220,000 242,000
QAVX32 木板/32㎜ポールセット QAVX32●/★ 270,000 297,000
Q4D-VENT 木板/VENT用ポールセット Q4DV●/★ 218,000 239,800
Q4D-VENT TWIN 木板/VENT用ポールセット Q4DVT●/★ 285,000 313,500
CDラック、その他
種類 型番 本体価格 税込価格
QUBE CDラック CD-QUBE2/★ 37,000 40,700
LPラック LP-QUBE2/★ 48,000 52,800
CDラック用黒ベース CD-BASE 6,000 6,600
平型脚（４個セット） QUBE-FF 6,000 6,600
クリアガラス扉（ﾍﾟｱ）/CDラック用 CD-D2/GL 12,000 13,200
クリアガラス扉（ﾍﾟｱ）/LPラック用 LP-D2/GL 12,000 13,200
スリガラス扉（ﾍﾟｱ）/CDラック用 CD-D2/BG 12,000 13,200
スリガラス扉（ﾍﾟｱ）/LPラック用 LP-D2/BG 12,000 13,200
CS センタースピーカースタンド CS250B 15,000 16,500
センタースピーカースタンド CS250CH 24,000 26,400
センタースピーカースタンド CS320B 16,800 18,480
センタースピーカースタンド CS450B 34,000 37,400
Q6014 スピーカースタンド Q6014B 60,000 66,000
スピーカースタンド Q6014BM 60,000 66,000
Qf-Spikemount ステンレスインシュレーター Qf-Spikemount 23,000 25,300
*ご注文の際、ブラックポールの場合はBを、シルバーポールの場合はSを型番の●印の箇所に記入してください。
*ご注文の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記入してください。
★：チェリー＝CH、ブラック＝BK、ダークオーク＝DO、オーク＝OK、ナチュラルチェリー＝NC
※標準取扱いカラーはカタログ、ホームページでご確認ください。標準取扱いカラー以外は「特注」でお受けします。
BLACK,SILVERポール共通
2 ページ 2020.9月新価格
X Reference セット
セット内容 型番 本体価格 税込価格
Vent棚板あり X Reference Shelf  1枚 XREFV/★ 185,000 203,500
Vent 棚板（NC・CH・BK）1枚
専用フット＆ロケーター　4個
専用ポールor専用脚（BKのみ）4本
Vent棚板なし X Reference Shelf  1枚 XREF 165,000 181,500
専用フット＆ロケーター　4個
専用ポールor専用脚（BKのみ）4本
*ご注文の際、型番の★印の箇所に棚板のカラーを記入してください。
★：チェリー＝CH、ブラック＝BK、ナチュラルチェリー＝NC
X Reference 単品
種類 型番 本体価格 税込価格
X Reference Shelf X形状シェルフ 1枚 XREF/SO 55,000 60,500
Vent 棚板 ナチュラルチェリー 1枚 Q4DV/NC/SO 35,000 38,500
チェリー 1枚 Q4DV/CH/SO 35,000 38,500
ブラック 1枚 Q4DV/BK/SO 35,000 38,500
専用ポール ポール長200mm・ポール径44mm 4本 VP200/44 40,000 44,000
（Blackのみ） ポール長250mm・ポール径44mm 4本 VP250/44 40,000 44,000
ポール長300mm・ポール径44mm 4本 VP300/44 40,000 44,000
ポール長350mm・ポール径44mm 4本 VP350/44 40,000 44,000
専用脚（Blackのみ） スパイク脚・ポール径44mm 4本 VP44S 40,000 44,000
Qf-Spikemount ステンレスインシュレーター 4個 Qf-Spikemount 23,000 25,300
SV Bronze Feet & Locator 専用フット＆ロケーター 4個 VFL/BR 80,000 88,000
フューレンコーディネート
info@fuhlen.jp　/　www.quadraspire.jp
*ポールの長さは200、250、300、350mmの中からご選択いただけます。
*ポールではなく専用脚をご選択の場合、最下段用となり、インシュレーターが付属します。
3 ページ 2020.9月新価格